UBND PHƯỜNG ĐĂK BLA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI
	                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /PT-VHXH
	Đăk Bla, ngày      tháng 9 năm 2025

	V/v đề nghị ban hành báo cáo tổng kết đánh giá thực hiện các quy định hiện hành về tổ chức, hoạt động của thôn, tổ dân phố và chế độ, chính sách đối với người hoạt động ở thôn, tổ dân phố

              Kính gửi: Văn phòng HĐND-UBND phường Đăk Bla.

Thực hiện Công văn số 1008/SNV-XDCQ của Sở Nội về việc tổng kết đánh giá thực hiện các quy định hiện hành về tổ chức, hoạt động của thôn, tổ dân phố và chế độ, chính sách đối với người hoạt động ở thôn, tổ dân phố.
[bookmark: _GoBack]Phòng Văn hóa - Xã hội tham mưu Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla ban hành Báo cáo tổng kết, đánh giá việc thực hiện các quy định về tổ chức, hoạt động của tổ dân phố và chế độ, chính sách đối với người hoạt động không chuyên trách ở tổ dân phố, người tham gia hoạt động ở tổ dân phố (có báo cáo kèm theo) chuyển đến Văn phòng HĐND-UBND phường xem xét, trình ký./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Phòng VH-XH;
- Lưu: VT, VHXH(Dy).

	 TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Thị Thanh Thủy